
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОТАЮРТОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

им.Н.П.ЖЕРДЕВА» 

 

П Р И К АЗ 

 

от 30.08.2022 года                                                                                                          №   72  

 

О внедрении модели наставничества 

педагогических работников в МКОУ "Ботаюртовская СОШ им. Н.П.Жердева" 

 

 

В соответствии с решением педагогического совета МКОУ "Ботаюртовская СОШ им. 

Н.П.Жердева"от «30» августа 2022 г. (протокол № 1), с учетом мнения первичной 

           профсоюзной организации (иного представительного органа (представителя) 

работников)МКОУ "Ботаюртовская СОШ им. Н.П.Жердева"  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить и ввести с «01» сентября 2022 г.. в действие прилагаемые: 

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МКОУ 

"Ботаюртовская СОШ им. Н.П.Жердева"; 

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

          наставничества педагогических работников в МКОУ "Ботаюртовская СОШ им. 

Н.П.Жердева".  

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели 

           наставничества педагогических работников в МКОУ "Ботаюртовская СОШ 

имН.П.Жердева" назначить заместителя директора по УВР Раджабову Патимат 

Шамильхановну 

 

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива. 

 

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


